檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：謝品柔

聯絡電話：(04)2392-4505#8702

傳真：(04)2391-7426

電子信箱：pinjou@ncut.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年6月25日

發文字號：勤益科大電字第1072800207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q107280020700O-1.pdf)

主旨：本校資訊工程系主辦「2018AIoT人工智慧物聯網實務特色

課程-AI全面啟動實作教學教師研習」活動，邀請貴校教

師踴躍參加，請查照並惠予公告。

說明：

一、活動目的：人工智慧已為全球科技的新浪潮，科技部長說

：「將來不會用AI就好像現在不會用網路！」。面對浩瀚

的AI宇宙裡，我們提出垂直整合的AIoT教學學程。

二、報名方式：即日起至「教師進修網-http://www4.inservi

ce.edu.tw/」報名，活動日期：107年07月24日，地點：

本校工程館四樓E418教室。

三、檢送研習活動內容，詳如附件。

正本：全國高級中等學校

副本：本校資訊工程系 2018-06-25
16:27:16